
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 愛知パラ陸上競技フェスティバル 
 

 

 

期  日：平成 30 年 5 月 27 日(日) 

場  所：いちい信金スポーツセンター (一宮総合運動場陸上競技場) 

 

主  催：愛知パラ陸上競技協会 
 

 

 

 

 

 

記 録 集 
RESULTS 

 

 

 

グランドコンディション 

月 日 時 分 天候 気温℃ 湿度％ 風向 風速 m/sec 

5 27 10 00 晴 27.7  47 西北西 1.9  

5 27 11 00 晴 29.1  34 西北西 1.7  

5 27 12 00 晴 30.8  26 西南西 4.4  

5 27 13 00 晴 31.5  22 南西 2.8  

5 27 14 00 晴 32.2  21 西 3.2  
 

 

  



１００ｍ 決勝(11組) 競技結果 
【1組】（T33,T34,T52女子）(    +1.5   ｍ) 

1 [ 4] 3401   金涌  貴子  ( L I N E ) 20.51 

2 [ 6] 5205   田中  照代  ( T e a m  T I R ) 23.13 

3 [ 3] 3302   八木  明歩  ( 山口県障害者陸上競技クラブStep ) 24.65 

4 [ 7] 3402   安  夏 希  (  ) 29.13 

5 [ 5] 5202   犬塚  恵子  ( A C 愛 知 ) 33.30 

6 [ 2] 3301   仲元ゆかり  ( 兵庫パラ陸上協会 ) 51.91 

【2組】（T37,T63女子）(    +1.8   ｍ) 

1 [ 4] 6305   前 川  楓  ( チームKAITEKI ) 16.79 日本新 

2 [ 3] 6303   保田明日美  ( 大和鉄脚走行会 ) 22.59 

3 [ 2] 3704   朝長悠紀子  (  ) 35.93 

 

【3組】（T11,T13男子）(    +1.9   ｍ) 

1 [ 5] 1301   上野  卓也  ( 横浜栄高校 ) 12.52 

【4組】（T20男子）(    +2.7   ｍ) 

1 [ 4] 2006   中 村 颯 斗  ( 静岡パラ陸協 ) 11.53 

2 [ 2] 2002   鈴木  竜将  (  ) 11.99 

3 [ 3] 2004   森 屋  翼  ( 愛 知 陸 協 ) 12.59 

4 [ 5] 2012   新崎  一路  ( 新風クラブ ) 13.96 
 

【5組】（T36,T37,T38男子）(    +2.0   ｍ) 

1 [ 7] 3801   赤坂  直哉  ( 四日市TFC ) 13.10 

2 [ 2] 3601   青 木  涼  ( 広島モーションクラブ ) 13.69 

3 [ 5] 3703   反町  公紀  (  ) 13.84 

4 [ 8] 3803   小野  陸人  ( 天竜高等学校 ) 15.00 

5 [ 6] 3704   本郷  佑汰   ( S R C ) 16.47 

6 [ 3] 3602   小田  裕喜  ( S R C ) 19.50 

 [ 4] 3701   江崎  寛人  ( A C 愛 知 ) 欠場 

【6組】（T46,T47,T63,T64男子）(    +0.8   ｍ) 

1 [ 3] 4701   山村  海人  ( トヨタルーブス株式会社 ) 12.54 

2 [ 6] 6406   大島  健吾  (  ) 12.67 

3 [ 2] 4601   髙橋  峻也  ( 日本福祉大学 ) 12.89 

4 [ 4] 3604   中 本  裕  ( 兵庫パラ陸上協会 ) 14.12 

5 [ 5] 6304   近 藤  秀  ( M i t r i s e ) 17.70 

 

【7組】（T42,T62,T63,T64男子）(    +1.4   ｍ) 

1 [ 4] 6402   佐藤  圭太  ( トヨタ自動車 ) 11.85 

2 [ 5] 6403   春 田  純  ( X i b o r g ) 12.09 

3 [ 7] 6404   又吉  康十  (  ) 13.08 

4 [ 2] 6201   紫垣  裕憲  ( H E R O E S ) 13.37 

5 [ 8] 6401   金子  慶也  (  ) 13.55 

6 [ 1] 4201   中尾  大雅  ( 株式会社 兵庫製鉄所 ) 17.77 

7 [ 6] 6302   中 村  翔  ( 大和鉄脚走行会 ) 18.86 

8 [ 3] 6301   髙橋  俊明  ( 大 和 鉄 脚 ) 30.26 

【8組】（T52男子）(    +0.4   ｍ) 

1 [ 7] 5208   伊藤  智也  ( バ イ エ ル ) 18.15 

2 [ 2] 5201   伊藤  竜也  ( 新日本工業 ) 18.61 

3 [ 3] 5203   上与那原寛和  ( SMBC日興証券株式会社 ) 19.18 

4 [ 5] 5204   大矢  勇気  ( ﾆｯｾｲ･ﾆｭｰｸﾘｴｰｼｮﾝ ) 19.23 

5 [ 4] 5206   吉野  真旨  ( 伊丹アスリートクラブ ) 21.61 

6 [ 6] 5407   櫻井  悠也  ( 金 鯱 R C ) 30.47 

 

【9組（T53男子）(    +1.6   ｍ) 

1 [ 7] 5305   炭谷  延幸  (  ) 17.01 

2 [ 2] 5302   金児  知哉  ( 長野県障がい者協会 ) 17.12 

3 [ 3] 5303   酒井  俊二  ( アームサイクリスト愛知 ) 22.26 

4 [ 4] 5306   田中  克彦  ( アームサイクリスト愛知 ) 23.25 

 [ 5] 5304   杉浦  武幸  ( A C 愛 知 ) 欠場 

 [ 6] 5301   岩 田  昇  ( A C 愛 知 ) 欠場 

【10組】（T54男子）(    +1.9   ｍ) 

1 [ 7] 5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 18.85 

2 [ 3] 5414   藤 島  努  ( A C 愛 知 ) 19.92 

3 [ 4] 5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 20.20 

4 [ 6] 5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 21.28 

5 [ 5] 5404   加藤  清久  ( 金 鯱 R C ) 22.39 

 [ 2] 5406   小嶋  俊則  ( アームサイクリスト愛知 ) 欠場 
 

【11組】(（T54男子）    +1.0   ｍ) 

1 [ 2] 5409   佐矢野利明  ( ホンダアスリート ) 15.07 着差あり 

2 [ 4] 5402   生馬  知季  ( GROP SINCERITE WORLD-AC ) 15.07 着差あり 

3 [ 6] 5410   高田  雄三  ( worid-second ) 16.74 

4 [ 3] 5401   佐野純一郎  ( 京都市中京区役所 ) 17.12 

5 [ 5] 5408   佐々木凛平  ( 日 本 大 学 ) 18.89 

6 [ 7] 5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 19.04 

 
 

部門別 
1   3604   中 本  裕  ( 兵庫パラ陸上協会 ) 14.12(+0.8) 

2   3803   小田  陸人  ( 天竜高等学校 ) 15.00(+2.0) 

【T13 男子】 

1   1301   上野  卓也  ( 横浜栄高校 ) 12.52(+1.9) 



【T20 男子】 

1   2006   中 村 颯 斗  ( 静岡パラ陸協 ) 11.53(+2.7) 

2   2002   鈴木  竜将  (  ) 11.99(+2.7) 

3   2004   森 屋  翼  ( 愛 知 陸 協 ) 12.59(+2.7) 

4   2012   新崎  一路  ( 新風クラブ ) 13.96(+2.7) 

【T33 女子】 

1   3302   八木  明歩  ( 山口県障害者陸上競技クラブStep ) 24.65(+1.5) 

2   3301   仲元ゆかり  ( 兵庫パラ陸上協会 ) 51.91(+1.5) 

 

 

 

         

【T34 女子】 

1   3401   金涌  貴子  ( L I N E ) 20.51(+1.5) 

2   3402   安  夏 希  (  ) 29.13(+1.5) 

【T36 男子】 

1   3601   青 木  涼  ( 広島モーションクラブ ) 13.69(+2.0) 

2   3602   小野  裕喜  ( S R C ) 19.50(+2.0) 

          

【T37 男子】 

1   3703   反町  公紀  (  ) 13.84(+2.0) 

2   3704   本郷  佑汰  ( S R C ) 16.47(+2.0) 

【T37 女子】 

1   3704   朝長悠紀子  (  ) 35.93(+1.8) 

 

 
         

【T38 男子】 

1   3801   赤坂  直哉  ( 四日市TFC ) 13.10(+2.0) 

【T42 男子】 

1   4201   中尾  大雅  ( 株式会社 兵庫製鉄所 ) 17.77(+1.4) 

          

【T46 男子】 

1   4601   髙橋  峻也  ( 日本福祉大学 ) 12.89(+0.8) 

【T47 男子】 

1   4701   山村  海人  ( トヨタルーブス株式会社 ) 12.54(+0.8) 

          

【T52 男子】 

1   5208   伊藤  智也  ( バ イ エ ル ) 18.15(+0.4) 

2   5201   伊藤  竜也  ( 新日本工業 ) 18.61(+0.4) 

3   5203   上与那原寛和  ( SMBC日興証券株式会社 ) 19.18(+0.4) 

4   5204   大矢  勇気  ( ﾆｯｾｲ･ﾆｭｰｸﾘｴｰｼｮﾝ ) 19.23(+0.4) 

5   5206   吉野  真旨  ( 伊丹アスリートクラブ ) 21.61(+0.4) 

6   5407   櫻井  悠也  ( 金 鯱 R C ) 30.47(+0.4) 

【T52 女子】 

1   5205   田中  照代  ( T e a m  T I R ) 23.13(+1.5) 

2   5202   犬塚  恵子  ( A C 愛 知 ) 33.30(+1.5) 

 

 

 

 

 

         

【T53 男子】 

1   5305   炭谷  延幸  (  ) 17.01(+1.6) 

2   5302   金児  知哉  ( 長野県障がい者協会 ) 17.12(+1.6) 

3   5303   酒井  俊二  ( アームサイクリスト愛知 ) 22.26(+1.6) 

4   5306   田中  克彦  ( アームサイクリスト愛知 ) 23.25(+1.6) 

【T54 男子】 

1   5409   佐矢野利明  ( ホンダアスリート ) 15.07(+1.0) 着差あり 

2   5402   生馬  知季  ( GROP SINCERITE WORLD-AC ) 15.07(+1.0) 着差あり 

3   5410   高田  雄三  ( worid-second ) 16.74(+1.0) 

4   5401   佐野純一郎  ( 京都市中京区役所 ) 17.12(+1.0) 

5   5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 18.85(+1.9) 

6   5408   佐々木凛平  ( 日 本 大 学 ) 18.89(+1.0) 

7   5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 19.04(+1.0) 

8   5414   藤 島  努  ( A C 愛 知 ) 19.92(+1.9) 

9   5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 20.20(+1.9) 

10   5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 21.28(+1.9) 

11   5404   加藤  清久  ( 金 鯱 R C ) 22.39(+1.9) 

          

【T62 男子】 

1   6201   紫垣  裕憲  ( H E R O E S ) 13.37(+1.4) 

【T63 男子】 

1   6304   近 藤  秀  ( M i t r i s e ) 17.70(+0.8) 

2   6302   中 村  翔  ( 大和鉄脚走行会 ) 18.86(+1.4) 

3   6301   髙橋  俊明  ( 大 和 鉄 脚 ) 30.26(+1.4) 

          

【T63 女子】 

1   6305   前 川  楓  ( チームKAITEKI ) 16.79(+1.8) 日本新 

2   6303   保田明日美  ( 大和鉄脚走行会 ) 22.59(+1.8) 

【T64 男子】 

1   6402   佐藤  圭太  ( トヨタ自動車 ) 11.85(+1.4) 

2   6403   春 田  純  ( X i b o r g ) 12.09(+1.4) 

3   6406   大島  健吾  (  ) 12.67(+0.8) 

4   6404   又吉  康十  (  ) 13.08(+1.4) 

5   6401   金子  慶也  (  ) 13.55(+1.4) 

 



 

２００ｍ 決勝(9組) 競技結果 
【1組】（T30,T38女子）(＋・－    ｍ) 

 [ 2] 2003   田中  華子  (  ) 欠場 

 [ 3] 3802   高松  佑佳  ( 堺ファインズ ) 欠場 

【2組】（T11,T13男子）(    +2.5   ｍ) 

1 [ 5] 1301   上野  卓也  ( 横浜栄高校 ) 24.95 

 [ 3] 1101   鈴木  秀俊  ( S R C ) 欠場 
 

【3組】（T20男子）(    +3.4   ｍ) 

1 [ 5] 2011   石田  正大  ( 大 興 運 輸 ) 23.15 

2 [ 2] 2002   鈴木  竜将  (  ) 24.80 

3 [ 6] 2012   新崎  一路  ( 新風クラブ ) 28.26 

 [ 3] 2004   森 屋  翼  ( 愛 知 陸 協 ) 欠場 

 [ 4] 2006   中 村 颯 斗  ( 静岡パラ陸協 ) 欠場 

【4組】（T36,T37,T38男子）(    +2.0   ｍ) 

1 [ 7] 3801   赤坂  直哉  ( 四日市TFC ) 27.37 

2 [ 5] 3703   反町  公紀  (  ) 28.13 

3 [ 1] 3604   中 本  裕  ( 兵庫パラ陸上協会 ) 29.57 

4 [ 8] 3803   小田  陸人  ( 天竜高等学校 ) 32.19 

5 [ 6] 3705   本郷  佑汰  ( S R C ) 35.46 着差あり 

6 [ 3] 3603   田村  直幸  ( S R C ) 35.46 着差あり 

7 [ 2] 3602   小野  裕喜  ( S R C ) 40.97 

8 [ 4] 3702   加藤  貴之  (  ) 41.18 Y1 
 

【5組】（T42,T64男子）(    +2.4   ｍ) 

1 [ 5] 6406   大島  健吾  (  ) 25.93 

2 [ 4] 6401   金子  慶也  (  ) 27.72 

3 [ 3] 6405   又吉  康十  (  ) 27.86 

 [ 2] 4201   中尾  大雅  ( 兵庫製鉄所 ) 欠場 

【6組】（T52,T53男子）(    +2.9   ｍ) 

1 [ 6] 5302   金児  知哉  ( 長野県障がい者協会 ) 30.96 

2 [ 3] 5203   上与那原寛和  ( SMBC日興証券株式会社 ) 33.94 

3 [ 2] 5201   伊藤  竜也  ( 新日本工業 ) 34.53 

4 [ 5] 5204   大矢  勇気  ( ﾆｯｾｲ･ﾆｭｰｸﾘｴｰｼｮﾝ ) 34.80 

5 [ 4] 5206   吉野  真旨  ( 伊丹アスリートクラブ ) 39.31 

6 [ 7] 5407   櫻井  悠也  ( 金 鯱 R C ) 1:04.41 
 

【7組】（T54男子）(    +2.4   ｍ) 

1 [ 6] 5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 35.81 

2 [ 2] 5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 37.81 

3 [ 5] 5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 39.55 

4 [ 3] 5404   加藤  清久  ( 金 鯱 R C ) 45.81 

【8組】（T54男子）(    +2.7   ｍ) 

1 [ 3] 5402   生馬  知季  ( GROP SINCERITE WORLD-AC ) 26.36 

2 [ 5] 5410   高田  雄三  ( worid-second ) 30.07 

3 [ 4] 5408   佐々木凛平  ( 日 本 大 学 ) 30.67 

4 [ 2] 5401   佐野純一郎  ( 京都市中京区役所 ) 30.96 

5 [ 6] 5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 34.86 

 [ 7]    中 本  裕  ( 兵庫パラ陸上協会 ) 欠場 
 

【9組】（T34 女子）(    +2.2   ｍ) 

1 [ 4] 3402   安  夏 希  (  ) 55.34 

 
 

部門別 
1   3803   小田  陸人  ( 天竜高等学校 ) 32.19(+2.0) 【T11 男子】 

1   1301   上野  卓也  ( 横浜栄高校 ) 24.95(+2.5) 

          

【T20 男子】 

1   2011   石田  正大  ( 大 興 運 輸 ) 23.15(+3.4) 

2   2002   鈴木  竜将  (  ) 24.80(+3.4) 

3   2012   新崎  一路  ( 新風クラブ ) 28.26(+3.4) 

【T34 女子】 

1   3402   安  夏 希  (  ) 55.34(+2.2) 

 

 

 

         

【T36 男子】 

1   3604   中 本  裕  ( 兵庫パラ陸上協会 ) 29.57(+2.0) 

2   3603   田村  直幸  ( S R C ) 35.46(+2.0) 着差あり 

3   3602   小野  裕喜  ( S R C ) 40.97(+2.0) 

【T37 男子】 

1   3703   反町  公紀  (  ) 28.13(+2.0) 

2   3705   本郷  佑汰  ( S R C ) 35.46(+2.0) 着差あり 

3   3702   加藤  貴之  (  ) 41.18(+2.0) Y1 

          

【T38 男子】 

1   3801   赤坂  直哉  ( 四日市TFC ) 27.37(+2.0) 

【T52 男子】 

1   5203   上与那原寛和  ( SMBC日興証券株式会社 ) 33.94(+2.9) 

2   5201   伊藤  竜也  ( 新日本工業 ) 34.53(+2.9) 

3   5204   大矢  勇気  ( ﾆｯｾｲ･ﾆｭｰｸﾘｴｰｼｮﾝ ) 34.80(+2.9) 

4   5206   吉野  真旨  ( 伊丹アスリートクラブ ) 39.31(+2.9) 

5   5407   櫻井  悠也  ( 金 鯱 R C ) 1:04.41(+2.9) 



【T53 男子】 

1   5302   金児  知哉  ( 長野県障がい者協会 ) 30.96(+2.9) 

【T54 男子】 

1   5402   生馬  知季  ( GROP SINCERITE WORLD-AC ) 26.36(+2.7) 

2   5410   高田  雄三  ( worid-second ) 30.07(+2.7) 

3   5408   佐々木凛平  ( 日 本 大 学 ) 30.67(+2.7) 

4   5401   佐野純一郎  ( 京都市中京区役所 ) 30.96(+2.7) 

5   5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 34.86(+2.7) 

6   5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 35.81(+2.4) 

7   5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 37.81(+2.4) 

8   5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 39.55(+2.4) 

9   5404   加藤  清久  ( 金 鯱 R C ) 45.81(+2.4) 

          

【T64 男子】 

1   6406   大島  健吾  (  ) 25.93(+2.4) 

2   6401   金子  慶也  (  ) 27.72(+2.4) 

3   6405   又吉  康十  (  ) 27.86(+2.4) 

 

 

 

 

 

 



 

４００ｍ 決勝(6組) 競技結果 
【1組】（T20女子） 

 [ 2] 2003   田中  華子  (  ) 欠場 

【2組】（T33,T54女子） 

1 [ 3] 5205   田中  照代  ( T e a m  T I R ) 1:20.90 

2 [ 2] 3301   仲元ゆかり  ( 兵庫パラ陸上協会 ) 3:25.49 
 

【3組】（T20,T36,T37男子） 

1 [ 2] 2011   石田  正大  ( 大 興 運 輸 ) 53.24 

2 [ 3] 3601   青 木  涼  ( 広島モーションクラブ ) 1:15.77 

3 [ 4] 3603   田村  直幸  ( S R C ) 1:16.71 

4 [ 5] 3702   加藤  貴之  (  ) 1:38.58 

【4組】（T52,T53男子） 

1 [ 3] 5302   金児  知哉  ( 長野県障がい者協会 ) 1:02.14 

2 [ 6] 5208   伊藤  智也  ( バ イ エ ル ) 1:02.16 

3 [ 4] 5305   炭谷  延幸  (  ) 1:02.73 

4 [ 5] 5307   能島  孝洋  ( 岡山県身体障害者陸上競技連盟 ) 1:06.98 
 

【5組】（T54男子） 

1 [ 3] 5402   生馬  知季  ( GROP SINCERITE WORLD-AC ) 50.76 

2 [ 4] 5408   佐々木凛平  ( 日 本 大 学 ) 1:00.88 

3 [ 5] 5410   高田  雄三  ( worid-second ) 1:01.86 

4 [ 2] 5401   佐野純一郎  ( 京都市中京区役所 ) 1:03.41 

5 [ 6] 5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 1:07.31 

【6組】（T54男子） 

1 [ 2] 5414   藤 島  努  ( A C 愛 知 ) 1:09.46 

2 [ 6] 5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 1:11.58 

3 [ 3] 5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 1:16.57 

4 [ 5] 5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 1:21.10 

5 [ 4] 5404   加藤  清久  ( 金 鯱 R C ) 1:29.17 

 
 

部門別 
【T20 男子】 

1   2011   石田  正大  ( 大 興 運 輸 ) 53.24 

【T33 女子】 

1   3301   仲元ゆかり  ( 兵庫パラ陸上協会 ) 3:25.49 

          

【T36 男子】 

1   3601   青 木  涼  ( 広島モーションクラブ ) 1:15.77 

2   3603   田村  直幸  ( S R C ) 1:16.71 

【T37 男子】 

1   3702   加藤  貴之  (  ) 1:38.58 

 

 
         

【T52 女子】 

1   5205   田中  照代  ( T e a m  T I R ) 1:20.90 

【T52 男子】 

1   5208   伊藤  智也  ( バ イ エ ル ) 1:02.16 

          

【T53 男子】 

1   5302   金児  知哉  ( 長野県障がい者協会 ) 1:02.14 

2   5305   炭谷  延幸  (  ) 1:02.73 

3   5307   能島  孝洋  ( 岡山県身体障害者陸上競技連盟 ) 1:06.98 

【T54 男子】 

1   5402   生馬  知季  ( GROP SINCERITE WORLD-AC ) 50.76 

2   5408   佐々木凛平  ( 日 本 大 学 ) 1:00.88 

3   5410   高田  雄三  ( worid-second ) 1:01.86 

4   5401   佐野純一郎  ( 京都市中京区役所 ) 1:03.41 

5   5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 1:07.31 

6   5414   藤 島  努  ( A C 愛 知 ) 1:09.46 

7   5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 1:11.58 

8   5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 1:16.57 

9   5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 1:21.10 

10   5404   加藤  清久  ( 金 鯱 R C ) 1:29.17 

  



８００ｍ 決勝(3組) 競技結果 
【1組】（T20男女） 

1 [ 2] 2009   古谷  翔太  ( 静岡パラ陸協 ) 2:11.15 

 [ 4] 2014   蒔田紗弥加  (  ) 失格 
T3 

 [ 3] 2010   沖元  太一  ( 十 条 S C ) 欠場 

【2組】（T52,T53男子,T54女子） 

1 [ 4] 5405   喜 納  翼  ( モモトレーシング ) 2:12.24 

2 [ 2] 5203   上与那原寛和  ( SMBC日興証券株式会社 ) 2:16.52 

3 [ 3] 5307   能島  孝洋  ( 岡山県身体障害者陸上競技連盟 ) 2:17.11 
 

【3組】（T54男子） 

1 [ 3] 5402   生馬  知季  ( GROP SINCERITE WORLD-AC ) 1:43.28 

2 [ 1] 5409   佐矢野利明  ( ホンダアスリート ) 1:45.75 

3 [ 2] 5401   佐野純一郎  ( 京都市中京区役所 ) 2:05.05 

4 [ 4] 5410   高田  雄三  ( worid-second ) 2:05.65 

5 [ 6] 5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 2:29.39 

6 [ 7] 5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 2:34.17 

7 [ 8] 5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 2:46.71 

 [ 5] 5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 失格 
T3 

 
 

部門別 
【T20 男子】 

1   2009   古谷  翔太  ( 静岡パラ陸協 ) 2:11.15 

【T52 男子】 

1   5203   上与那原寛和  ( SMBC日興証券株式会社 ) 2:16.52 

          

【T53 男子】 

1   5307   能島  孝洋  ( 岡山県身体障害者陸上競技連盟 ) 2:17.11 

【T54 女子】 

1   5405   喜 納  翼  ( モモトレーシング ) 2:12.24 

          

【T54 男子】 

1   5402   生馬  知季  ( GROP SINCERITE WORLD-AC ) 1:43.28 

2   5409   佐矢野利明  ( ホンダアスリート ) 1:45.75 

3   5401   佐野純一郎  ( 京都市中京区役所 ) 2:05.05 

4   5410   高田  雄三  ( worid-second ) 2:05.65 

5   5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 2:29.39 

6   5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 2:34.17 

7   5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 2:46.71 



１５００ｍ 決勝(2組) 競技結果 
【1組】（T20男女） 

1 [ 3] 2009   古谷  翔太  ( 静岡パラ陸協 ) 4:23.53 

2 [ 1] 2005   水野  友登  ( 静岡パラ陸協 ) 4:34.31 

3 [ 2] 2007   佐野  恭平  ( 静岡パラ陸協 ) 4:42.26 

4 [ 6] 2014   蒔田紗弥加  (  ) 4:58.64 

5 [ 5] 2013   山本萌恵子  (  ) 5:06.59 

 [ 4] 2010   沖元  太一  ( 十 条 S C ) 欠場 

【2組】（T54男女） 

1 [ 5] 5405   喜 納  翼  ( モモトレーシング ) 4:05.13 

2 [ 2] 5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 4:23.11 

3 [ 1] 5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 4:57.30 

4 [ 3] 5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 5:01.20 

5 [ 4] 5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 5:19.15 

 
 

部門別 
【T20 女子】 

1   2014   蒔田紗弥加  (  ) 4:58.64 

2   2013   山本萌恵子  (  ) 5:06.59 

【T20 男子】 

1   2009   古谷  翔太  ( 静岡パラ陸協 ) 4:23.53 

2   2005   水野  友登  ( 静岡パラ陸協 ) 4:34.31 

3   2007   佐野  恭平  ( 静岡パラ陸協 ) 4:42.26 

          

【T54 女子】 

1   5405   喜 納  翼  ( モモトレーシング ) 4:05.13 

【T54 男子】 

1   5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 4:23.11 

2   5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 4:57.30 

3   5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 5:01.20 

4   5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 5:19.15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５０００ｍ 決勝(2組) 競技結果 
【1組】 

1 [ 2] 2001   中川  大輔  ( 三菱自動車工業 ) 15:34.05 

2 [ 3] 2005   水野  友登  ( 静岡パラ陸協 ) 16:34.24 

3 [ 4] 2007   佐野  恭平  ( 静岡パラ陸協 ) 17:32.76 

4 [ 1] 1201   福永  智洋  ( 長居わーわーず ) 20:37.23 

【2組】 

 [ 1] 5403   青野真佐男  ( 金 鯱 R C ) 欠場 

 [ 2] 5411   辰巳  晃一  ( 金 鯱 R C ) 欠場 

 [ 3] 5412   立松  秀泰  ( 金 鯱 R C ) 欠場 

 [ 4] 5413   友岡  昭二  ( 金 鯱 R C ) 欠場 

 
 

部門別 
【T12 男子】 

1   1201   福永  智洋  ( 長居わーわーず ) 20:37.23 

【T20 男子】 

1   2001   中川  大輔  ( 三菱自動車工業 ) 15:34.05 

2   2005   水野  友登  ( 静岡パラ陸協 ) 16:34.24 

3   2007   佐野  恭平  ( 静岡パラ陸協 ) 17:32.76 



 


